
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 

2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» протест прокурора города 

Североморска на Решение Совета депутатов от 21.11.2006 № 214 «О системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных  

видов деятельности на территории муниципального образования ЗАТО г. Се-

вероморск», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

      

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать протест прокурора города Североморска на Решение 

Совета депутатов от 21.11.2006 № 214 «О системе налогообложения в виде 

единого налога на вмененный доход  для отдельных  видов деятельности на 

территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск» обоснован-

ным и подлежащим удовлетворению в полном объеме. 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                              А.П. Абрамов  

 

 

 

 

  от  21.05.2013 г.                                                                       № 412 

О рассмотрении протеста прокурора 

города Североморска на Решение 

Совета депутатов от 21.11.2006 № 214 

«О системе налогообложения в виде 

единого налога на вмененный доход  

для отдельных  видов деятельности на 

территории муниципального образо-

вания ЗАТО г. Североморск» 


